
ZÁPIS A USNESENÍ 2. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DALOVICE 
STRANA 1/9 

 
 

Zápis a usnesení z 2. jednání zastupitelstva obce Dalovice konaného dne 29.11.2010 
 

Přítomni: Ing. Milan Geber, Jiří Karas, Ing. Lukáš Kolovrátek, Věra Krumphanzlová, 
Andrea Scheerbaumová, Jiří Šrajbr, Ing. Jarmila Zajíčková 

 
Starosta obce, Ing. Kolovrátek, přivítal přítomné a konstatoval, že jednání je usnášeníschopné. 
Zastupitelstvo obce uctilo minutou ticha památku zesnulého člena zastupitelstva pana 
Ing. Vladimíra Dejmka  
 
Návrh programu: 
  1. Volba zapisovatele zápisu  
  2. Volba ověřovatelů zápisu 
  3. Schválení programu jednání 
  4. Kontrola plnění usnesení  
  5. Žádost o zařazení do pořadníku na byt v DPS, žadatel:P. Hůta, A. Omraiová, Dalovice 
  6. Pronájem tenis.kurtů – p.p.č. 381/1, díl a); 381/1, díl b); st.p.č. 383, k.ú. Dalovice 

záměr pronájmu 
  7. Pronájem nebytových prostor – garáž Na Výsluní - záměr pronájmu 
  8. Žádost o uzavření nájemní smlouvy –pronájem nebytových prostor OÚ 
  9. Zpráva stavební komise – na vědomí 
10. č.j. 1995/10 – žádost o prodej pozemku p.č. 141/2, k.ú. Dalovice – prodej pozemku 
11. č.j. 2192/10 - žádost o prodej pozemku p.č. 296, k.ú. Všeborovice – záměr prodeje 
12. č.j. 2256/10 – odvolání proti rozhodnutí č.j. 1338/10 
13. č.j. 2047/10; 2187/10 – žádost o vyjádření k záměru, smlouva o právu provést stavbu; 

žadatel: ALFA projekt 
14. č.j. 2060/10; 2158/10 – žádost o stanovisko pro územní souhlas a ohlášení stavby na 

p.p.č. 274/16, k.ú. Všeborovice; žadatel: M Tomanová, K. Vary 
15. č.j. 2064/10 - žádost na umístění retardéru v Borské ulici; žadatel: Š. Hoiszová, 

Dalovice  
16. č.j. 2231/10 – smlouva o právu provést stavbu; žadatel: SEG, Plzeň 
17. č.j. 2322/10 – žádost o vyjádření, výstavba zahradního domku; žadatel Ing. A. Lupíšek  
18. č.j. 2327/10 - žádost o vyjádření k záměru stavby RD; žadatel: PRORADON 
19. č.j. 2329/10 - žádost o povolení vjezdu a osvobození od poplatku; žadatel: L.Čapek  
20. Rozpočtové opatření č. 8  

a) Příloha č. 1; b) Rozpočtové změny – prosinec 2010 
21. Rozpočtové provizorium 
22. Příkaz k provedení inventarizace – rok 2010 
23. Úhrada nákladů na pohřeb po zesnulé paní Bořilové 
24. Žádost o převedení financí z RF ZŠ na provoz ŠJ 
25. Žádost o převod finančních prostředků z účelu na provoz – ZŠ 
26. Žádost o povolení výjimky – ZŠ 
27. Dohoda s městem Ostrov – úhrada neinvestičních nákladů za žákyni s TP v Dalovicích 
28. Smlouva o zřízení VB 
29. Obecné podmínky zadávání podlimitních zakázek OÚ Dalovice 
30. Odměna bývalým redaktorkám DL  
31. Věcný dar členům OVK 
32. Odměna členům ZO – neuvolněným 
33. Zřizovací listina ZŠ a MŠ Dalovice – plné znění 
34. Nová redakční rada DL  
35. Hospodářský výsledek – obecní lesy 
36. Členové kontrolního a finančního výboru 
37. Členové komisí – příloha 
38. Finanční kompetence vedení obce 
39. Cenová nabídka – Veřejné osvětlení Obec Dalovice – revize elektro 
40. Cenová nabídka – oprava márnice – fasáda, střecha 
41. ELEKTROPLAN – nabídka projektových prací – pro stavbu:“Dalovice, ul. Jílová, 

Letní - veřejné osvětlení“ 
42. INGEP – závěrečná zpráva monitoring „Dalovice – sesuv horní Všeborovice – monitoring 



ZÁPIS A USNESENÍ 2. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DALOVICE 
STRANA 2/9 

 
 

2007 - 2010“ 
43. TJ ČECHIE DALOVICE – žádost o mimořádný finanční příspěvek  
44. Zápis z mimořádného 40. zasedání Valné hromady VSOZČ 
45. Žádost o jmenování člena školské rady 
46. Žádost o pokácení a prořez stromů na pozemcích ve vlastnictví Obce Dalovice 
 
1. Volba zapisovatele zápisu 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje paní Lodrovou zapisovatelkou zápisu 
Pro 6          Usnesení bylo přijato 
 
2. Volba ověřovatelů zápisu 
Ing. Kolovrátek navrhl jako ověřovatele zápisu pana Ing. Gebera a pana Karase 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje pana Ing. Gebera a pana Karase ověřovateli zápisu 
Pro 6          Usnesení bylo přijato 
 
Slib nového člena zastupitelstva obce, kterým se stal pan Jiří Šrajbr 
 
3. Schválení programu jednání 
Starosta obce navrhl změny programu: 

• K bodu č. 5) přiřadit žádost o převod nájemní smlouvy, č.j. 2314/10 
• K bodu č. 6) přiřadit bod č. 43) 
• K bodu č. 25) přiřadit žádost o schválení odpisového plánu ZŠ a MŠ Dalovice 
• K bodu č. 27) přiřadit dohodu s MM K. Vary o úhradě neinvestičních nákladů za žáky 

s trvalým pobytem v Dalovicích 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje program jednání zastupitelstva obce s výše uvedenými 
změnami 
Pro 7          Usnesení bylo přijato 
 
4. Kontrola plnění usnesení 
Úkoly z 54. jednání ZO: 

• Bod č. 4 a) – vyjádření MM K. Vary, ložisko bentonitu - prošetření možnosti podání 
odvolání - ZO ukládá vyřešení Ing. Kolovrátkovi a Ing. Zajíčkové 

• Bod č. 9) – přidání kontejnerů do ulice Pod Strání – úkol splněn 
• Bod č. 21) – vypovězení nájemní smlouvy – splněno 
• Bod č. 33) – dopravní obslužnost – ZO ukládá dořešení Ing. Kolovrátkovi a panu 

Šrajbrovi 
 
5. Žádost o zařazení do pořadníku na byt v DPS 
a) Žádost o zařazení do pořadníku na byt v DPS Dalovice 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje zařazení do pořadníku na byt v DPS Dalovice na základě 
žádosti č.j. 2313/10 
Pro 7          Usnesení bylo přijato 
b) převod nájemní smlouvy – bytu Na Výsluní 229,žádost č.j. 2314/10 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje převod nájemní smlouvy bytu Na Vysluní podle žádosti č.j. 
2314/10 
Pro 7          Usnesení bylo přijato 
 
6. Pronájem tenis.kurtů – p.p.č. 381/1, díl a); 381/1, díl b); st. p. č.382 a  383, k.ú. 
Dalovice záměr pronájmu 
a) Návrh na usnesení: ZO schvaluje záměr pronájmu p.p.č. 381/1, díl a); 381/1; st.p.č. 382 
a 383 v k.ú. Dalovice 
Pro 7          Usnesení bylo přijato 
b) bod č. 43 - TJ ČECHIE DALOVICE – žádost o mimořádný finanční příspěvek 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje mimořádný finanční příspěvek ve výši 14.396 Kč 
Protinávrh: Zařadit žádost o mimořádný finanční příspěvek ve výši 20.000 Kč do požadavků 
na rozpočet roku 2011 
Pro 7          Usnesení bylo přijato 
 



ZÁPIS A USNESENÍ 2. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DALOVICE 
STRANA 3/9 

 
 

7. Pronájem nebytových prostor – garáž Na Výsluní – záměr pronájmu 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje záměr pronájmu garáže Na Výsluní 
Pro 7          Usnesení bylo přijato 
 
8. Žádost o uzavření nájemní smlouvy – pronájem nebytových prostor OÚ 
a) Návrh na usnesení: ZO schvaluje pronájem nebytových prostor (kancelář) firmě TROPICO, 
Ing. Jana Handšuhová Smutná 
Pro 7          Usnesení bylo přijato 
b) Návrh na usnesení: ZO schvaluje cenu za pronájem nebytových prostor ve výši 
1.000 Kč/měsíc + odpovídající náklady za energie. 
Pro 7          Usnesení bylo přijato 
 
9. Zpráva stavební komise – na vědomí 
Návrh na usnesení: ZO bere na vědomí zprávu stavební komise 
 
10. č.j. 1995/10 – žádost o prodej  pozemku p.č. 141/2, k.ú. Dalovice – prodej 
pozemku 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje prodej pozemku p.č. 141/2, k.ú. Dalovice 
Pro 7          Usnesení bylo přijato 
 
11. č.j. 2192/10 -  žádost o prodej  pozemku p.č. 296, k.ú. Všeborovice – záměr 
prodeje 
a) Návrh na usnesení: ZO schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 296, k.ú.Všeborovice 
Proti 7          Usnesení nebylo přijato 
b) Návrh na usnesení: ZO schvaluje, že do doby realizace zastavovací studie na tuto lokalitu, 
budou další žádosti na p.p.č. 296, k.ú. Všeborovice, dávány ZO pouze na vědomí 
Pro 7.          Usnesení bylo přijato 
 
12. č.j. 2256/10 – odvolání proti rozhodnutí č.j. 1338/10 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje projednat opět uvedenou záležitost a schvaluje záměr 
prodeje 
Proti 7          Usnesení nebylo přijato 
 
13. č.j. 2047/10; 2187/10 – žádost o vyjádření k záměru, smlouva o právu provést 
stavbu 
Starosta obce se zdržel hlasování – střet zájmu 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje záměr stavby z hlediska územně plánovací dokumentace a 
nemá námitek s napojením na stávající rozvod veřejného osvětlení, pověřuje kompetentního 
zástupce podpisem smlouvy 
Pro 6 / Zdr 1 (Ing. Kolovrátek)      Usnesení bylo přijato 
 
14. č.j. 2060/10; 2158/10  – žádost o stanovisko pro územní souhlas a ohlášení 
stavby na p.p.č. 274/16, k.ú. Všeborovice 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje vyzvat projektanta k doplnění pro zřejmý nesoulad 
v žádostech a záležitost odkládá 
Pro 7          Usnesení bylo přijato 
 
15. č.j. 2064/10 - žádost na umístění retardéru v Borské ulici 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje na základě žádosti přemístění retardéru za kanalizační vpusť 
a zvýšení obrubníku před brankou domu Borská 50 
Pro 6 / Proti 1 (Ing. Geber)       Usnesení bylo přijato 
 
16. č.j. 2231/10 – smlouva o právu provést stavbu; žadatel:SEG, Plzeň 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje podepsání smluv kompetentním zástupcem obce 
Pro 7          Usnesení bylo přijato 
 
 
 



ZÁPIS A USNESENÍ 2. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DALOVICE 
STRANA 4/9 

 
 

17. č.j.  2322/10 – žádost o vyjádření, výstavba zahradního domku 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje výstavbu zahradního domku, podmínkou je doplnění žádosti 
o situaci a pohledy 
Pro 7          Usnesení bylo přijato 
 
18. č.j. 2327/10 - žádost o vyjádření k záměru stavby RD; žadatel: PRORADON 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje záměr stavby „Dalovice – novostavba RD včetně přípojek 
na dopravní a technickou infrastrukturu a oplocení na p.p.č. 286/46, k.ú. Všeborovice“ 
Pro 7          Usnesení bylo přijato 
 
19. č.j. 2329/10 - žádost o povolení vjezdu a osvobození od poplatku 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje povolení vjezdu vozidla nad 3,5 t do obce Dalovice a 
osvobození  od poplatku na základě žádosti č.j. 2329/10 
Pro 1 (Scheerbaumová) / Proti 5 / Zdr 1 (Ing.Geber)   Usnesení nebylo přijato 
 
20. Rozpočtové opatření č. 8 a) Příloha č. 1; b) Rozpočtové změny – prosinec 2010 
a) Návrh na usnesení: ZO schvaluje RO č. 8 – dle přílohy 
Pro 7          Usnesení bylo přijato 
b) Návrh na usnesení: ZO schvaluje, aby změny v rozpočtu v měsíci prosinci 2010 prováděli 
starosta nebo místostarostka obce. Zastupitelé budou o provedených změnách informováni na 
nejbližším zasedání ZO 
Pro 7          Usnesení bylo přijato 
 
21. Rozpočtové provizorium 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje rozpočtové provizorium – V období rozpočtového provizoria 
bude obec hradit pouze výdaje na činnosti spojené s výkonem státní správy, závazky 
vyplývající z uzavřených smluv, příspěvky na provoz zřízené příspěvkové organizace a 
nejnutnější výdaje na zabezpečení běžného provozu úřadu a samostatného fungování obce 
Pro 7          Usnesení bylo přijato 
 
22. Příkaz k provedení inventarizace – rok 2010 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje příkaz k provedení inventarizace za rok 2010 
• Ústřední inventarizační komise: 

předseda: Ing. Lukáš Kolovrátek 
členové: Ing. Jarmila Zajíčková, Andrea Scheerbaumová 

• Dílčí inventarizační komise: 
• Obecní úřad: 

předseda: Jiří Karas 
Členové: Zdenka Lodrová, Jiří Řezníček 

• Knihovna: 
předseda: Věra Krumphanzlová 
členové: Božena Kmošková, Jiří Šrajbr 

• Sbor dobrovolných hasičů: 
předseda:  Ing. Lukáš Kolovrátek 
členové:  Jiří Karas, Ing. Tomáš Doleček 

Pro 7          Usnesení bylo přijato 
 
23. Úhrada nákladů na pohřeb po zesnulé paní Bořilové 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje úhradu nákladů spojených s vyřízením pohřbu, současně 
bere na vědomí splátkový kalendář 
Pro 6 / Zdr 1 (Ing. Geber)       Usnesení bylo přijato 
24. Žádost o převedení financí z RF ZŠ na provoz ŠJ 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje převod financí z rezervního fondu Základní školy a Mateřské 
školy Dalovice na provoz školní jídelny v celkové výši 200.000 Kč 
Pro 4 / Zdr 3 (Ing. Geber, Karas, Ing. Kolovrátek)   Usnesení bylo přijato 
 
 
 



ZÁPIS A USNESENÍ 2. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DALOVICE 
STRANA 5/9 

 
 

25. Žádost o převod finančních prostředků z účelu na provoz Základní školy a 
Mateřské školy Dalovice 
a) Návrh na usnesení: ZO schvaluje převod finančních prostředků z účelu (§ 3113, položka 
5901) na provoz (§ 3113, položka 5331) v celkové výši 79.000 Kč 
Pro 7          Usnesení bylo přijato 
b) Návrh na usnesení: ZO schvaluje odpisový plán Základní školy a Mateřské školy Dalovice 
pro rok 2010 ve výši 19.850 Kč a 4.800 Kč 
Pro 7          Usnesení bylo přijato 
 
26. Žádost o povolení výjimky 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje povolení výjimky z počtu žáků v Základní škole Dalovice 
podle § 23 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., školského zákona, a § 4 vyhlášky č. 48/2005 Sb. 
o základním vzdělávání pro školní rok 2010/2011. Minimální počet žáků je stanoven pro 
Základní školu o devíti třídách na 153 žáků. K 30.09.2010 má Základní škola Dalovice 143 
žáků. ZO se zavázalo k povinnosti hradit zvýšené výdaje na vzdělávací činnost Základní školy 
Dalovice podle § 23 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., školského zákona 
Pro 7          Usnesení bylo přijato 
 
27. Dohoda s městem Ostrov – úhrada neinvestičních nákladů za žákyni s trvalým 
pobytem v Dalovicích 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje dohodu s městem Ostrov a městem Karlovy Vary na úhradu 
neinvestičních nákladů za žáky s trvalým pobytem v Dalovicích 
Proti 7          Usnesení nebylo přijato 
 
28. Smlouva o zřízení věcného břemene 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene s firmou RWE GasNet, 
s.r.o., č. sml. 1999/10/VB 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene, číslo 1999/10/VB 
a pověřuje kompetentního zástupce obce jejím podpisem 
Pro 7          Usnesení bylo přijato 
 
29. Obecné podmínky zadávání podlimitních zakázek Obcí Dalovice 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje obecné podmínky zadávání podlimitních zakázek Obcí 
Dalovice – dokument byl přijat s úpravou článku 11) – „musí mít min. 2 zaměstnance“ 
nahrazeno „musí mít zpravidla 2 zaměstnance“ 
Pro 7          Usnesení bylo přijato 
 
30. Odměna bývalým redaktorkám Dalovických listů 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje za rok 2010 odměnu bývalým redaktorkám Dalovických listů 
v celkové výši 12.000 Kč 
Pro 7          Usnesení bylo přijato 
 
31. Věcný dar členům okrskové volební komise 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje členům okrskové volební komise za účast v komisi při 
komunálních a senátních volbách věcný dar v hodnotě 1.500 Kč pro člena (rozpočtové 
opatření č. 8) 
Pro 7          Usnesení bylo přijato 
 
32. Odměna členům ZO – neuvolněným 
Pan Karas navrhl tento bod zařadit za bod č. 36 
Pro 7          Usnesení bylo přijato 
 
33. Zřizovací listina ZŠ a MŠ Dalovice – plné znění 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje Zřizovací listinu v plném znění pro Základní škola a Mateřská 
škola Dalovice, okres Karlovy Vary 
Pro 7          Usnesení bylo přijato 
 
 



ZÁPIS A USNESENÍ 2. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DALOVICE 
STRANA 6/9 

 
 

34. Nová redakční rada Dalovických listů 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje novou redakční radu ve složení: šéfredaktorka - Ing. Jarmila 
Zajíčková, redakční rada: Ivona Brožová, Helena Šnajdrová, Zdenka Lodrová 
Pro 6 / Zdr 1 (Ing. Geber)       Usnesení bylo přijato 
 
35. Hospodářský výsledek – obecní lesy 
Návrh na usnesení: ZO bere na vědomí hospodářský výsledek 
 
36. Členové kontrolního a finančního výboru 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje členy kontrolního výboru: 

Předseda: Věra Krumphanzlová 
členové: Ing. Lucie Hasilová, Milan Holý,Mgr. Lucie Kopecká, Eva Trubačová 

Pro 7          Usnesení bylo přijato 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje členy finančního výboru: 

Předseda: Jiří Karas 
členové: Ing. Tomáš Doleček, David Dytrych, Petr Fiala, Ing. Petr Parůžek 

Pro 7          Usnesení bylo přijato 
 
32. Odměna členům ZO - neuvolněným 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje odměny neuvolněným členům ZO dle přiloženého návrhu 
Pro 7          Usnesení bylo přijato 
 
37. Členové komisí 
Návrh na usnesení: ZO bere na vědomí členy komisí dle přílohy 
 
38. Finanční kompetence vedení obce 
Návrh na usnesení: ZO ukládá starostovi obce v termínu do příštího ZO vypracovat přesné 
znění usnesení 
 
39. Cenová nabídka – Veřejné osvětlení Obec Dalovice – revize elektro 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje cenovou nabídku firmy STAV-ELEKTRO, s.r.o., Vintířovská 
1149, 357 35 Chodov na zakázku „Veřejné osvětlení Obec Dalovice – revize elektro“ a 
pověřuje kompetentního zástupce obce k podepsání smlouvy 
Pro 6 / Zdr 1 (Ing. Geber)       Usnesení bylo přijato 
 
40. Cenová nabídka – oprava márnice – fasáda, střecha 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje cenovou nabídku na obnovu fasády márnice, č.j. 2168/10/OU 
a na opravu střechy márnice, č.j. 2169/10/OU, oprava bude provedena na jaře roku 2011 
Pro 5 / Zdr 2 (Ing. Geber, J. Karas)     Usnesení bylo přijato 
 
41. ELEKTROPLAN – nabídka projektových prací – pro stavbu „Dalovice, ul. Jílová, 
Letní – veřejné osvětlení“ 
Návrh na usnesení: ZO ukládá starostovi obce prověřit cenovou nabídku 
 
42. INGEP – závěrečná zpráva monitoring „Dalovice – sesuv horní Všeborovice – 
monitoring 2007 - 2010“ 
Návrh na usnesení: ZO bere závěrečnou zprávu na vědomí 
 
44. Zápis z mimořádného 40. zasedání Valné hromady VSOZČ 
Návrh na usnesení: ZO bere na vědomí zápis z mimořádného 40. zasedání Valné hromady 
Vodohospodářského sdružení obcí západních Čech 
 
45. Žádost o jmenování člena školské rady 
Návrh na usnesení: ZO schvaluje paní Věru Krumphanzlovou členem školské rady 
Pro 7          Usnesení bylo přijato 
 
 



ZÁPIS A USNESENÍ 2. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DALOVICE 
STRANA 7/9 

 
 

46. Žádost o pokácení a prořez stromů rostoucích na pozemcích ve vlastnictví obce 
Dalovice  
Návrh na usnesení: ZO schvaluje pokácení 1 ks javoru na p.p.č. 116, k.ú. Dalovice 
Pro 6 / Zdr 1 (J.Karas)       Usnesení bylo přijato 
b) pokácení shluku stromů na p.p.č. 648/1, k.ú. Dalovice 
Pro 6 / Zdr 1 (A. Scheerbaumová)      Usnesení bylo přijato 
c) prořez stromů na p.p.č. 398/1; 486; k.ú. Dalovice, zasahujících na soukromé pozemky 
Pro 7          Usnesení bylo přijato 
 
Zastupitelstvo obce děkuje kulturní komisi za navození příjemné vánoční atmosféry 
na akci „Adventní čas“ konané v neděli 28.11.2010 
 
Další řádné zastupitelstvo obce se koná 13.12.2010 od 18,00 hodin 
 
 
Ověřovatel:   Ing. Milan Geber 
Ověřovatel:   Jiří Karas 
Starosta obce:  Ing. Lukáš Kolovrátek 
Místostarostka obce:  Ing. Jarmila Zajíčková 
 
 

Zapisovatel: Zdenka Lodrová, 02.12.2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZÁPIS A USNESENÍ 2. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DALOVICE 
STRANA 8/9 

 
 

Úprava rozpočtu: 
Dle zákona 250/200 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších 
předpisů § 16 změny rozpočtu, nařizuji provést rozpočtové opatření: 
 

č.8 
 

Schváleno zastupitelstvem obce na 2. zasedání ze dne 29.11.2010 
1) Dotace na volby do zastupitelstev obcí a senátu – dotace z KÚ, částečné 
krytí obcí 
zvýšení příjmů položka 4111 o 25.362 Kč 
zvýšení výdajů § 6115 – Volby do ZO o 29.309,50 Kč 
snížení § 6171 položka 5161 o 3.947,50 Kč 

231 10 0000 4111 98187 25.362 Kč 
231 10 6115 5021 98187 15.700 Kč 
231 10 6115 5032 98187 1.413 Kč 
231 10 6115 5139 98187 2.013 Kč 
231 10 6115 5166 98187 2.346 Kč 
231 10 6115 5175 98187 1.952 Kč 
231 10 6115 5173 98187 688 Kč 
231 10 6115 5161 98187 5.197,50 Kč 

231 10 6171 5161 -3.947,50 Kč 
 
2) Dotace z Úřadu práce 
Zvýšení příjmů § 4116 a zvýšení výdajů § 6171 o 67.630 Kč (dotace za červenec – říjen 
2010) 

231 10 0000 4116 13234 9001 67.630 Kč 
231 10 6171 5011 13234 9001 67.630 Kč 

 
3) Dotace z KÚ – obnova lesa 
Zvýšení příjmů položka 4122 a zvýšení výdajů § 1039 o 5.516 Kč 

231 10 0000 4122 09101 5.516 Kč 
231 10 1039 5169 09101 5.516 Kč 

 
4) ABD Bor – sponzorský dar 
Zvýšení příjmů § 2221 a zvýšení výdajů § 2221 o 12.555 Kč 

231 10 2221 2321 12.555 Kč 
231 10 2221 5169 12.555 Kč 

 
5) Úprava v položkách 
§ 3314 – Knihovna 

231 10 3314 5137 -5.000 Kč 
231 10 3314 5139 +1.000 Kč 
231 10 3314 5161 -2.000 Kč 
231 10 3314 5162 -1.000 Kč 
231 10 3314 5169 +7.000 Kč 
231 10 3314 5171 -10.000 Kč 
231 10 3314 5172 +10.000 Kč 

§ 3745 – Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 
231 10 3745 5901 -233.000 Kč 
231 10 3745 6222 +100.000 Kč 
231 10 3745 5222 -133.000 Kč 

§ 5512 – Požární ochrana – dobrovolná část  
231 10 5512 5137 +17.000 Kč 
231 10 5512 5139 -17.000 Kč 
231 10 5512 5169 -2.000 Kč 
231 10 5512 5171 +2.000 Kč 



ZÁPIS A USNESENÍ 2. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DALOVICE 
STRANA 9/9 

 
 

§ 6112 – Zastupitelstva obcí  
231 10 6112 5173 -3.000 Kč 
231 10 6112 5175 +3.000 Kč 
231 10 6112 5031 -12.000 Kč 
231 10 6112 5194 +12.000 Kč 

§ 6171 – Činnost místní správy  
231 10 6171 5011 -60.000 Kč 
231 10 6171 5024 +55.000 Kč 
231 10 6171 5032 +2.000 Kč 
231 106171 5136 -2.000 Kč 
231 10 6171 5172 +1.000 Kč 
231 10 6171 5173 -2.000 Kč 
231 10 6171 5175 +1.000 Kč 
231 10 6171 5192 +5.000 Kč 

S 3113 – Základní školy  
231 10 3113 5901 -79.000 Kč 
231 10 3113 5331 +79.000 Kč 

 
V Dalovicích 29.11.2010      Ing. Lukáš Kolovrátek v.r. 
          starosta obce 
 
 
 
 
 
 
Příloha: 
 
Finanční výbor Obce Dalovice 
Předseda: Jiří Karas 
Členové: Ing. Tomáš Doleček 
  David Dytrych 
  Petr Fiala 
  Ing. Petr Parůžek 
 

Kontrolní výbor Obce Dalovice 
Předseda: Věra Krumphanzlová 
Členové: Ing. Lucie Hasilová 
  Milan Holý 
  Mgr. Lucie Kopecká 
  Eva Trubačová 

 
 
 
 

Složení komisí Obce Dalovice 
 
Stavební komise 
Předseda: Ing. Tomáš Buriánek 
Členové: Miroslav Diviš 
  Ing. Viktor Diviš 
  Vladimír Džugan 
  Ivo Mareš 
 
 

Sportovní a kulturní komise 
Předseda: Andrea Scheerbaumová 
Členové: Jindřich Hegr 
  Karel Sokol 
  Alena Scheerbaumová 
  Lucie Scheerbaumová 
  Helena Šnajdrová 
  Vladimír Štýber 

 
Přestupková komise 
Předseda: JUDr. Markéta Sitková 
Členové: Ing. Varvara Divišová 
  Zdenka Lodrová 
 

Povodňová komise 
Předseda: Ing. Lukáš Kolovrátek 
Členové: Ing. Tomáš Doleček 
  Jiří Karas

 


